
Uchwała nr XXIII/9/2005 
Rady Gminy Krzy�anowice 

z dnia 24.02.2005 
 
 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorz�dzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz w oparciu o art. 109 ust. 1 
i 3, art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26.11.1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. nr 
15 poz. 148, z pó�n. zm.), 
 
 

Rada Gminy Krzy�anowice 
uchwala, co nast�puje: 

 
§1 

 
1. Zwi�kszy� dochody w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 1 370,00 zł, tj. do 
wysoko�ci 15 935 811,00 zł, z tego:  
 
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 1 370,00 
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwot� 1 370,00 
  - dotacje celowe otrzymane z bud�etu 

pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin (zwi�zków gmin) 

  

          
2. Zwi�kszy� wydatki w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 1 370,00 zł, tj. do 
wysoko�ci 17 795 976,00 zł, z tego:  
 
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwot� 1 370,00 
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwot� 1 370,00 
    - wydatki bie��ce (stypendia)      
 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza si� wójtowi gminy. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem pod�cia. 


